

Lund 3/10 57

Kära min Kerstin -

Genom din mamma har om nyl. fått höra
riktigt vad du har genomgått på kort tiden
& beklagar dig inbiligt och uppriktigt.
Det är för visso ej inbart ditt eget onda
dykhaft att drab med - därtill kommer
ju Tenken på man, barn och svårigheten
med hemhjälp - Men det är så lyckas det
i alla fall gå att "leva" och du är om hemma
igen i det lyckliga hemmet.

Propos mitt senaste i Mästers till din
födelsdag, så glämdo jag visst derisjät.
Va kunnat se även nämnd att gratulera dig!
Nå, det kan ju göras nu istället samtidigt
som jag av hjärtat deltar i hemmets åter-
förening. Men, käraste Kerstin, lugna dig
i dina betyg, ehuru detta är en svår sak
för en husmor med en rustibuss till,
pojke ständigt ikring sig. Och dertill
har han väl också blivit en smula ydlig
våldig - Men allting går för sig här i
världen till slut bara "we know how to
wait"! Vänta, vänta vardet, ja!

Har är det egentl. med din mamma
onka Tomä? Tror ej alls på historien om
förslitning - men hon har fallit bra många
gångar i sina dar, säger hon själv & tror
om att det kan vara efterlämningar därav,
& att brocken eller endast själva brocket är
"löndertrasat" som hon uttrycker sig.
Jag har ordinerat min vätska, som jag ditt
själv använder till så gott som allting, nu
senast eget högskrä & svullna Karben.
Ja, du må tror gamla mormor har genom-
gått en hel serie historier, som alljämt

Förefinnas: influensa mittlen av Mars-
der under äggvita som annan flovras jänte
det otäcka sockret som ständigt kommer
igen - Vidare en häusk vedgång av tempera-
turen en morgon endast 36,8°, men då
kände jag mig ganska "durrig" i huvudet
och "darrig" för övrigt i hela kroppen. Men
bara ett par tiondels graders ökning gör
ställningen mera lugnande. Krafterna äro
försläta mycket små; Kan dock så rätt gå ned
för trappan o. gå litet i springe i trädgården -
Men är dock bli litet för kallt för de flesta
klädnärer - Prövar min hjärns hille på
mängdning, vägonförslä t. ex. för att öka kraften
na o. värmen i kroppen. Lever mest på doktors
hjärt droppar, samt dets järnmedicin o. så
den enformiga sockerdiäten. Ack, om man ändå
utan risk kunde förtära potatismos och god
kaffe - eller mjölkvälling! Sura liugon med
crystallos ~~med~~ och gradde till har jag hittat
på till efterätt. Har du någon något
förslag - Usch vad sådan diet vat är dyrt!

Lyxen till bättre, det får vi önska
om det är möjligt omte fall! Hjärtlig
hälsning Karl-Erik! Och kyss din
pappa från en tidigens

Denne lilla lapp endast Mormor
för att säga hur lite jag hade på dina och edra
gennusamma svårigheter - men att du sjölv är
än som jag hoppas utom att fara - då blir också
hemmet lugnare. Som du för övrigt erfara är
det tråkigt med mormors hälsa, fast detta
förhållande en mera ovillig best, utom för
"moters del förslä - hon får derigenom mera
att stå i o' bär det oundvikliga med läkemed.